REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KOMISIONERI SHTETEROR [ ZGJEDHJEVE

Data

G. (02022 |,

Protokolli  Pér zhvillimin e seancés publike nga Komisioneri Shtetéror i Zgjedhjeve

het iy

N& mbéshtetje t& nenit 19, pikat 1, shkronja “n”, e 2, t& ligjit nr. 10019, daté 29.12.2008 “Kodi
Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, té ndryshuar, pér shqyrtimin dhe miratimin e akteve né

kompetencé t& Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve, vendosa t€ zhvilloj seancé publike:
Data e seancés 11.10.2022, ora 11:00

Rendi i dités:
1. Projektvendim “Pér miratimin e raportit t& gjetjeve nga auditimi i fondeve & pérfituara dhe
shpenzuara nga partité politike pjesémarrése né zgjedhjet pér Kuvendin e Shqip€risé, t&
datés 25 Prill 20217;
2. Projekt udhézim “Pér pércaktimin e kritereve pér pérzgjedhjen e monitoruesve né zgjedhje

dhe procedurén e emérimit t& tyre™.
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